БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВАР РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
	 [image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452745 Тан авылы Коммуны урамы 1

Тел. (34747) 26-2-84

	452745, с. Тан.  ул.  Каммуны 1

Тел. (34747) 26-2-84

  БОЙОРОК                                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

  30.07.2019й                                         №  22                         30.07.2019г.

О выделении денежных средств для организации и проведение выборов депутатов Совета сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан   08  сентября  2019 г.

    В соответствии  Федерального закона от 12 июня 2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан
1.Выделить денежные средства из местного бюджета сельского поселения Тановский сельсовет для организации и проведение выборов депутатов Совета  сельского поселении Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан  08 сентября  2019г.  в сумме 75100 рублей
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

Глава сельского поселения Тановский сельсовет
муниципального района Благоварский район

Республики Башкортостан

       М.Ф.Гималетдинов